
Justyna Bogdańska
("Fenix" Biuro Nieruchomości , J. Bogdańska)

tel.: 511250376
email: justyna@fenixnieruchomosci.com

Mieszkanie, 2 pok., 37 m2, Szczecin Szczecin
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Szczecin

cena 298 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 36,72 m2

Tylko u Nas ! - w naszej ofercie na sprzedaż piękny dwupokojowy apartament zlokalizowany na
nowopowstającym osiedlu Park Leśny - Bukowo.
Budynek oddany do użytku w 2019 roku i został wykończony w dobrej jakości materiały.

Powierzchnia lokalu to 36,72 mkw , a w tym :

Salon + Aneks kuchenny - 16,14 mkw
sypialnia
łazienka z WC
przedpokój .

Mieszkanie w pełni wyposażone . Kuchnia jak widać na załączonych zdjęciach została wykonana na wymiar, nowy



sprzęt AGD ( lodówka , zmywarka , piekarnik ) , blat dębowy , płytka z poniemieckiej cegły dodaje uroku i
znajdzie zastosowanie w każdej aranżacji .
Z salonu wyjście na przestronny taras z ogródkiem o powierzchni 40 mkw . Ogrodzony , osłonięty , kameralny i
idealny na letnie wieczory .
Łazienka wykończona ozdobnymi płytkami - inspiracja zaczerpnięta z katalogu projektanta (
www.tubadzin.pl/maciej-zien )
, wanna , okno , grzejnik drabinkowy , pralko-suszarka , piec gazowy- wszystko zabudowane i skomponowane w
jedną całość .
Ogrzewanie podłogowe w całym mieszkaniu , sterowane tradycyjnie lub aplikacją na smartfonie , dzięki czemu
możemy decydować, jaka temperatura ma panować w mieszkaniu pod naszą nieobecność . Oświetlenie
punktowe -energooszczędne .
Niskie koszty utrzymania - 220 zł + media.
W cenie dodatkowo miejsce postojowe przed budynkiem !
Okolica spokojna i świetnie skomunikowana. Do Centrum Miasta 10 min . W pobliżu sklep żabka , Fitness Club ,
Netto , Biedronka . Do przystanku autobusowego kilka minut pieszo.

Wydanie mieszkania w krótkim czasie . Nie zastanawiaj się ! Zadzwoń już dziś i umów się na spotkanie .

*** Istnieje możliwość zakupu miejsca postojowego w garażu podziemnym Cena - 25 000 zł

Nie masz gotówki na zakup tej nieruchomości ? To nie problem, nasz doradca finansowy uzyska dla Ciebie
najkorzystniejsze finansowanie na zakup Twojego, nowego mieszkania.
Przy transakcji zakupu zapewniamy obsługę notarialną , i współpracę z doradcami bankowymi .Pomagamy w
negocjacjach oraz uzyskaniu kredytu na zakup mieszkania.

Informacje zawarte w ofercie sporządzone zostały na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu
przepisów prawa. Mają one charakter jedynie informacyjny.Zalecamy ich osobistą weryfikacje.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol 569/4593/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 298 000 PLN

Cena w EURO 69 017 € Cena w USD 77 957 $

Cena za m2 8 115 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle SZCZECIN Powierzchnia całkowita 36, 72 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2019 Standard BARDZO WYSOKI

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=298000&width=230


STANDARD

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro parter

Liczba pięter 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet Telewizja kablowa

Rodzaj okien PCV Garaż

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl


